In crastinam que fuit die sabbati intitulata IIII Idus Decembris anno quo super dictus dominus 
Episcopus asociavit dictum dominum cardinalis usque ad castrum de Ostalricho et ibi remansit per 
totam diem ad proprias expensas.

In crastinam que fuit dies dominica intitulata III Idus Decembris anno quo supra idem dominus 
Barchinone Episcopus re- Fol. 23 cepto comitatu et licentiam a dicto domino cardinale direxit gresus 
suos cum tota sua familia ad castrum de Montenigro. Et ibi stetit et remansit per totam diem. Et 
tonsoravit in clericos scolares qui secuntur: Guillelmum çes Preses, Jacobum Baronis de dicta parrochia 
de Montenigro. II Idus Decembris anno quo supra. Et in crastinum que fuit dies lune intitulata II 
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Idus decembris anno quo supra remansit in dicto castro de Montenigro idem dominus Episcopus. 
Et vocatis omnibus sacerdotibus circumvicinis fecit celebrari missas pro animabus parentum suorum 
in dicta ecclesia de Montenigro qua quidem die Ponsius Otgerii rector dicte ecclesie de Montenigro 
providit eidem dominus Episcopus exprasata divina in expensis.

ECCLESIA DE LAVANERIIS (LLAVANERES)
Die martis sequenti intitulata Idus Decembri anno quo supra (13 desembre 1323) dictus dominus 

Barchinone Episcopus recedens de dicto castro de Montenigro venit et declinavit ad ecclesiam Sancti 
Andree de Lavaneriis. Qua die visitavit eandem ecclesiam. Et tonsoravit duos clericos videlicet: 
Guillelmum Vales filium Guillelmum Vales de Sancto Celedonio, Petrum Mercaderii de parrochia 
de Lavaneriis.

Et fuerunt vocati de parrochianis Geraldus ça Canal, Berengarius Macor, Bernardus de Ulmo Fol. 
23 vto. Et Bernardus Segue. Qui iurati dixerunt quod Berengarius de Pradello rector istius ecclesie 
bene et diligenter servit dictam ecclesiam et honeste vivit.

Item dixerunt quod Bartholomeus Bragat rector capelle de Staracho tenuit bene sunt XXX anni 
et adhuc tenet quandam mulierem nomine Alamandam Gonbaldi ex qua filios habet et nepotes.

Item dixerunt quod Guillelmus Lulli quondam civis Barchinone oriundus de ista parrochia debet 
unum stabilimentum predecessoris sui unam lampadem quam diem noctemque ardere in dicta 
ecclesiam que cessavit ardere diu est.

Fol. 24                                                               ECCLESIA DE VILASAR (SANT GENÍS DE VILASSAR)
Item die mercurii sequenti quatuor temporum intitulata XIX kalendas Januarii anno quo supra 

(14 desembre 1323) dictus dominus Barchinone Episcopus visitavit ecclesiam Sancti Genesii de 
Vilasar. Et tonsoravit in clericum Guillelmum Pedra de Matarone.